
      GEMEENTEBLAD 
Officiële uitgave van de gemeente Maassluis

Nummer: 27 
Datum bekendmaking: 22 juni 2015              
______________________________________________________________________________________
Onderwerp: ONDERMANDAATBESLUIT ALGEMEEN BESTUUR STROOMOPWAARTS MVS 2015

ONDERMANDAATBESLUIT ALGEMEEN BESTUUR STROOMOPWAARTS MVS 2015

Het algemeen bestuur van Stroomopwaarts MVS; 

gelezen het voorstel van 18 mei jl.;

gelet op 
 afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 
 artikel 4 en 6 van de Gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts MVS;
 de besluiten van de colleges van Maassluis, Vlaardingen en Schiedam van 19 mei 2015, waarbij zij 

aanvullend aan de bij gemeenschappeljike regeling Stroomopwaarts MVS gemandateerde 
bevoegdheden de bevoegdheden Wet Sociale Werkvooorziening hebben gemandateerd, alsmede een 
Mandaatinstrucie ten aanzien  van de uitoefening van het mandaat hebben vastgesteld; 

BESLUIT 

1. het dagelijks bestuur ondermandaat te verlenen ten aanzien van de door de colleges van Maassluis, 
Vlaardingen en Schiedam aan het Algemeen Bestuur gemandateerde bevoegdheden, onder 
verwijzing naar de Mandaatinstructie Stroomopwaarts MVS; 

2. dat het dagelijks bestuur verder ondermandaat kan verlenen aan de directieraad en de directeur.

Dit besluit wordt aangehaald als ‘Ondermandaatbesluit algemeen bestuur Stroomopwaarts MVS 2015’ en 
treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 juni 2015. 

Het algemeen bestuur voornoemd, 

De secretaris, De voorzitter,

J.C. van Ginkel D. van der Houwen


